
2021.11.14 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1 1
C1 2
C1 3
C1 4
C2 1
C2 2
C2 3
C2 4
C3 1
C2 5
C2 6
C5 1
C2 7
C3 2
C3 3
C3 4
C6 1
C2 8
C6 2
C3 5
C3 6
C3 7
C2 9
C3 8
C4 1
C2 10
C6 3
C3 9
C2 11
C3 10
C4 2
C3 11
C5 2
C3 12
C3 13
C3 14
C6 4
C3 15
C6 5
C2 12
C3 16
C3 17

   参加台数：42台　　出走台数：42台

L235S大塚 猛/織田 大輔  8/10

------- 以上出走 -------

2 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR ﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号1μ 1'53.068 114.191  8/11 0.460

5.758

東北660選手権 2021 特別戦

姥湯♨.μ.ﾀｸｴｯｾ 1'52.608

Pos Laps

1 21 114.658

 練習走行 結果

112.895 12/12 1.758
4 39 狩野 治 L2353 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ 1'55.203 112.075
3 70 村松 正剛/江尻 兼作 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK ﾐﾗ 1'54.366

11/14 2.595
5 654 佐藤 尚之/高橋 康平 L275V ｵﾚﾝｼﾞﾐﾗ 1'55.570 111.719 11/12 2.962
6 466 鈴木 律幸/齋藤 大寛 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくのみら 1'55.959 111.345 12/13 3.351

110.741 12/13 3.983
8 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 1'56.782 110.560
7 90 新関 透 L275 ﾀｸR ﾐﾗ 1'56.591

 7/13 4.174
9 154 小松 日高 L275V DXL MSR ｽﾋﾟｺﾝﾐﾗ 1'56.876 110.471  6/ 7 4.268

10 17 齋藤 清也 HA23V S-Limited 1'57.016 110.339  7/ 8 4.408
110.245  8/13 4.508

12 252 大越 海斗/細田 駿也 HA36V ARY Racing 爆走ｱﾙﾄ 1'57.195 110.170
11 38 須藤 広希/大野 航 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽ SD 美羽 μ ｱﾙﾄ 1'57.116

 8/13 4.587
13 246 久米田 昴/鴻巣 和也 L275B ｹｲｽﾞ Tripleｽﾊﾞﾙ ﾌﾟﾚｵ 1'57.299 110.073  5/12 4.691
14 121 巳ﾉ瀬 健太 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽ ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝｱﾙﾄ 1'57.796 109.608  3/ 5 5.188

109.497 10/14 5.308
16 18 矢野 亮佑/山内 浩輝 HA23V S-Limited 2号車 1'57.922 109.491
15 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ とうふ屋ｴｯｾ 1'57.916

12/12 5.314
17 68 山下 廉/大越 拓 HA23V NUMCふりかけｱﾙﾄ 1'58.366 109.080 11/13

108.713  4/ 5 6.158
19 6 佐々木 優樹/中村 優樹 L275V ﾜｺｰｽﾞﾐﾗ 1'58.923 108.569
18 227 川島 雅行/藤原 雄司 L275V be concept ﾐﾗ 1'58.766

 2/11 6.315
20 200 石川 颯人/野村 充 HA23V Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ 1'58.950 108.545  4/11 6.342
21 397 高橋 佑旗 HA23V ｹｲｽﾞｱﾙﾄ 1'58.967 108.529  1/ 6 6.359

108.450  8/10 6.446
23 760 伊藤 匠寿/岡本 克彦 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸﾖｺﾊﾏｱﾙﾄ 1'59.069 108.436
22 8 猪又 真輝 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽFDﾚｲﾗｲﾝ 1'59.054

12/13 6.461
24 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ 1'59.083 108.424  8/ 9 6.475
25 333 菊地 哲也/てらちゃん L275B ACRE☆T-Cars&KRG 1'59.772 107.800  8/ 9 7.164

107.758 11/12 7.210
27 60 熱田 行雲 L275V NUMC雪どりﾐﾗ 2'00.163 107.449
26 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ 1'59.818

 5/10 7.555
28 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ1号車 2'00.390 107.246  3/ 7 7.782
29 299 新井 志郎 HA23V ｱﾙﾄ 2'00.419 107.221  5/ 9 7.811

107.211 10/10 7.822
31 5 菊 ･珍/姉･珍 L700S AGR ﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT μ 2'00.592 107.067
30 398 中野 渓一郎/岩崎 魁 HA23V ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ 2'00.430

 4/12 7.984
32 2 大森 宣正 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽFDｲﾄﾏﾝ 2'01.432 106.326  7/ 7 8.824
33 55 梶井 貴寛 HA36S LINE UP with BOLD 2'01.642 106.143  6/ 9 9.034

105.625  9/10 9.630
35 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ 2'02.286 105.584
34 512 大内 勝行 L235S ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｴｯｾ 2'02.238

 5/10 9.678
36 830 小林 幸一 HA23V GOLDRUSH99 2'02.567 105.342 11/12 9.959
37 79 石山 祐也 HA23V TGUAC_ISｱﾙﾄ 2'02.740 105.193  6/ 8 10.132

105.052  4/ 6 10.297
39 137 大平 崇文/山口 健太郎 L275V たかふﾐﾗﾊﾞﾝ 2'05.924 102.533
38 841 藤原 優地 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ verdant 2'02.905

10/10 13.316
40 35 柿崎 将彦/ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｺﾞ L275S KACKEY☆赤ｴｯｾ 2'06.232 102.283  1/11 13.624
41 930 吉本 武史 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ2号車 2'10.278 99.107 10/11 17.670

97.125  5/ 7 20.32842 65 赤間 大地/平良 果帆 HA23S T-Cars ｱﾙﾄ 2'12.936



2021.11.14 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1 1
C1 2
C1 3
C2 1
C1 4
C2 2
C2 3
C2 4
C2 5
C5 1
C2 6
C2 7
C3 1
C2 8
C3 2
C3 3
C2 9
C2 10
C3 4
C6 1
C3 5
C2 11
C3 6
C6 2
C2 12
C3 7
C6 3
C4 1
C4 2
C3 8
C6 4
C3 9
C3 10
C3 11
C3 12
C3 13
C3 14
C5 2
C3 15
C6 5
C3 16
C3 17

   参加台数：42台　　出走台数：42台

L235S大塚 猛/織田 大輔  1/ 8

------- 以上出走 -------

2 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR ﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号1μ 1'52.801 114.462  4/ 8 0.094

4.793

東北660選手権 2021 特別戦

姥湯♨.μ.ﾀｸｴｯｾ 1'52.707

Pos Laps

1 21 114.557

 予選 結果

113.732  2/ 8 0.818
4 466 鈴木 律幸/齋藤 大寛 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくのみら 1'54.410 112.852
3 70 村松 正剛/江尻 兼作 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK ﾐﾗ 1'53.525

 3/ 9 1.703
5 39 狩野 治 L2353 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ 1'54.491 112.772  6/ 9 1.784
6 654 佐藤 尚之/高橋 康平 L275V ｵﾚﾝｼﾞﾐﾗ 1'55.265 112.015  3/ 9 2.558

111.997  3/ 9 2.576
8 90 新関 透 L275 ﾀｸR ﾐﾗ 1'55.517 111.771
7 760 伊藤 匠寿/岡本 克彦 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸﾖｺﾊﾏｱﾙﾄ 1'55.283

 3/ 9 2.810
9 38 須藤 広希/大野 航 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽ SD 美羽 μ ｱﾙﾄ 1'56.372 110.949  7/ 8 3.665

10 252 大越 海斗/細田 駿也 HA36V ARY Racing 爆走ｱﾙﾄ 1'56.443 110.882  2/ 7 3.736
110.697  7/ 9 3.930

12 17 齋藤 清也 HA23V S-Limited 1'57.021 110.334
11 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 1'56.637

 5/ 9 4.314
13 121 巳ﾉ瀬 健太 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽ ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝｱﾙﾄ 1'57.185 110.180  2/ 6 4.478
14 299 新井 志郎 HA23V ｱﾙﾄ 1'57.186 110.179  4/ 8 4.479

110.134  3/ 9 4.527
16 18 矢野 亮佑/山内 浩輝 HA23V S-Limited 2号車 1'57.385 109.992
15 154 小松 日高 L275V DXL MSR ｽﾋﾟｺﾝﾐﾗ 1'57.234

 3/ 8 4.678
17 35 柿崎 将彦/ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｺﾞ L275S KACKEY☆赤ｴｯｾ 1'57.500 109.884  5/ 8

109.730  8/ 9 4.958
19 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ とうふ屋ｴｯｾ 1'57.726 109.673
18 246 久米田 昴/鴻巣 和也 L275B ｹｲｽﾞ Tripleｽﾊﾞﾙ ﾌﾟﾚｵ 1'57.665

 1/ 9 5.019
20 68 山下 廉/大越 拓 HA23V NUMCふりかけｱﾙﾄ 1'57.919 109.494  1/ 3 5.212
21 397 高橋 佑旗 HA23V ｹｲｽﾞｱﾙﾄ 1'58.161 109.270  2/ 9 5.454

109.182  2/ 4 5.549
23 200 石川 颯人/野村 充 HA23V Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ 1'58.707 108.767
22 227 川島 雅行/藤原 雄司 L275V be concept ﾐﾗ 1'58.256

 8/ 8 6.000
24 60 熱田 行雲 L275V NUMC雪どりﾐﾗ 1'58.710 108.764  1/ 9 6.003
25 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ 1'58.731 108.745  8/ 9 6.024

108.577  2/ 9 6.208
27 6 佐々木 優樹/中村 優樹 L275V ﾜｺｰｽﾞﾐﾗ 1'59.058 108.446
26 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ 1'58.915

 7/ 9 6.351
28 333 菊地 哲也/てらちゃん L275B ACRE☆T-Cars&KRG 1'59.265 108.258  4/ 5 6.558
29 5 菊 ･珍/姉･珍 L700S AGR ﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT μ 1'59.297 108.229  6/ 9 6.590

108.001  6/ 7 6.842
31 79 石山 祐也 HA23V TGUAC_ISｱﾙﾄ 2'00.083 107.521
30 8 猪又 真輝 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽFDﾚｲﾗｲﾝ 1'59.549

 6/ 8 7.376
32 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ1号車 2'00.266 107.357  7/ 8 7.559
33 2 大森 宣正 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽFDｲﾄﾏﾝ 2'00.534 107.118  8/ 8 7.827

106.947  5/ 7 8.020
35 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ 2'01.047 106.664
34 398 中野 渓一郎/岩崎 魁 HA23V ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ 2'00.727

 8/ 8 8.340
36 512 大内 勝行 L235S ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｴｯｾ 2'01.501 106.266  8/ 8 8.794
37 830 小林 幸一 HA23V GOLDRUSH99 2'02.234 105.629  2/ 6 9.527

105.553  7/ 8 9.614
39 841 藤原 優地 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ verdant 2'02.419 105.469
38 55 梶井 貴寛 HA36S LINE UP with BOLD 2'02.321

 5/ 8 9.712
40 137 大平 崇文/山口 健太郎 L275V たかふﾐﾗﾊﾞﾝ 2'06.487 102.077  7/ 7 13.780
41 930 吉本 武史 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ2号車 2'08.374 100.576  8/ 8 15.667

99.822  4/ 6 16.63742 65 赤間 大地/平良 果帆 HA23S T-Cars ｱﾙﾄ 2'09.344



START :14:01:14

FINISH :15:03:00

2021.11.14 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1 1 1h01'46.024 101.033 1'52.128  8

C1 2 1h01'46.456 0.432 101.021 1'52.349 27

C2 1 1h02'11.730 25.706 100.337 1'55.903  2

C3 1 1h02'38.706 52.682 99.617 1'56.868 23

C3 2 1h02'39.432 53.408 99.598 1'57.286 18

C5 1 1h02'39.586 53.562 99.594 1'55.953  2

C3 3 1h02'42.000 55.976 99.530 1'56.891 18

C2 2 1h02'46.838 1'00.814 99.402 1'55.536  3

C2 3 1h02'47.095 1'01.071 99.395 1'57.401 16

C1 3 1h02'51.828 1'05.804 99.270 1'54.386  4

C2 4 1h02'51.868 1'05.844 99.269 1'54.604 24

C3 4 1h02'56.198 1'10.174 99.155 1'57.923  4

C6 1 1h03'08.751 1'22.727 98.827 1'59.070  8

C2 5 1h03'26.150 1'40.126 98.375 1'57.224 20

C6 2 1h03'29.758 1'43.734 98.282 2'00.070 20

C2 6 1h02'02.250 1 Lap 97.124 1'56.808  4

C2 7 1h02'02.294 1 Lap 97.123 1'57.443 17

C6 3 1h02'02.790 1 Lap 97.110 1'58.478 27

C2 8 1h02'11.455 1 Lap 96.884 1'55.116  4

C2 9 1h02'17.634 1 Lap 96.724 1'57.998 27

C3 5 1h02'20.741 1 Lap 96.644 2'00.384  5

C1 4 1h02'25.736 1 Lap 96.515 1'54.143  5

C2 10 1h02'26.856 1 Lap 96.486 1'56.143  2

C3 6 1h02'44.672 1 Lap 96.029 2'00.345 22

C3 7 1h03'01.812 1 Lap 95.594 1'59.129 23

C3 8 1h03'11.385 1 Lap 95.353 1'59.240 23

C6 4 1h03'28.678 1 Lap 94.920 1'59.940 20

C3 9 1h03'39.418 1 Lap 94.653 2'00.219 24

C3 10 1h03'40.771 1 Lap 94.619 2'00.040  5

C3 11 1h01'56.599 2 Laps 93.798 2'02.235 20

C5 2 1h01'57.228 2 Laps 93.782 2'02.045 19

C3 12 1h02'00.986 2 Laps 93.687 2'02.289 25

C6 5 1h02'46.654 2 Laps 92.551 2'01.109 27

C3 13 1h03'01.291 2 Laps 92.193 2'00.530 24

C3 14 1h03'08.614 2 Laps 92.015 2'03.336 22

C4 1 1h03'10.337 2 Laps 91.973 1'59.234 23

C3 15 1h03'48.358 2 Laps 91.059 2'09.316 26

C2 11 59'11.165 5 Laps 87.260 1'56.881  4

C3 16 1h02'25.837 6 Laps 79.278 2'08.172  7

C2 12 50'38.452 7 Laps 93.485 1'59.069  8

C3 27'03.791 20 Laps 71.563 1'57.874  6

C4 リタイア  

   参加台数：42台　　出走台数：41台　完走台数:40台

ベストラップ：　21　姥湯♨.μ.ﾀｸｴｯｾ　　　1'52.128　　 8/29　　115.149km/h

2 10 HA23V AGR ﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号1μ ｱﾍﾞ 29

L235S 姥湯♨.μ.ﾀｸｴｯｾ

東北660選手権 2021 特別戦
 決勝 結果

Pos

1 21 29大塚 猛/織田 大輔

4 154 L275V DXL MSR ｽﾋﾟｺﾝﾐﾗ 小松 日高 29

3 90 L275 ﾀｸR ﾐﾗ 新関 透 29

6 252 HA36V ARY Racing 爆走ｱﾙﾄ 大越 海斗/細田 駿也 29

5 121 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽ ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝｱﾙﾄ 巳ﾉ瀬 健太 29

8 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸﾖｺﾊﾏｱﾙﾄ 伊藤 匠寿/岡本 克彦 29

7 18 HA23V S-Limited 2号車 矢野 亮佑/山内 浩輝 29

10 39 L2353 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ 狩野 治 29

9 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井 志郎 29

12 86 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ とうふ屋ｴｯｾ 竹中 康平 29

11 466 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくのみら 鈴木 律幸/齋藤 大寛 29

14 38 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽ SD 美羽 μ ｱﾙﾄ 須藤 広希/大野 航 29

13 60 L275V NUMC雪どりﾐﾗ 熱田 行雲 29

16 246 L275B ｹｲｽﾞ Tripleｽﾊﾞﾙ ﾌﾟﾚｵ 久米田 昴/鴻巣 和也 28

15 79 HA23V TGUAC_ISｱﾙﾄ 石山 祐也 29

18 68 HA23V NUMCふりかけｱﾙﾄ 山下 廉/大越 拓 28

17 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井 吉浩 28

20 36 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ 米山 修二 28

19 654 L275V ｵﾚﾝｼﾞﾐﾗ 佐藤 尚之/高橋 康平 28

22 70 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK ﾐﾗ 村松 正剛/江尻 兼作 28

21 2 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽFDｲﾄﾏﾝ 大森 宣正 28

24 398 HA23V ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ 中野 渓一郎/岩崎 魁 28

23 17 HA23V S-Limited 齋藤 清也 28

26 200 HA23V Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ 石川 颯人/野村 充 28

25 8 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽFDﾚｲﾗｲﾝ 猪又 真輝 28

28 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ 山口 忠伸 28

27 6 L275V ﾜｺｰｽﾞﾐﾗ 佐々木 優樹/中村 優樹 28

30 512 L235S ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｴｯｾ 大内 勝行 27

29 686 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ1号車 大内 勇樹 28

32 830 HA23V GOLDRUSH99 小林 幸一 27

31 55 HA36S LINE UP with BOLD 梶井 貴寛 27

34 308 HA23V ｱﾙﾄ 堀江 祐次 27

33 137 L275V たかふﾐﾗﾊﾞﾝ 大平 崇文/山口 健太郎 27

36 333 L275B ACRE☆T-Cars&KRG 菊地 哲也/てらちゃん 27

35 841 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ verdant 藤原 優地 27

38 35 L275S KACKEY☆赤ｴｯｾ 柿崎 将彦/ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 24

37 930 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ2号車 吉本 武史 27

40 227 L275V be concept ﾐﾗ 川島 雅行/藤原 雄司 22

39 65 HA23S T-Cars ｱﾙﾄ 赤間 大地/平良 果帆 23

------- 以上完走 -------

5 L700S AGR ﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT μ 菊 ･珍/姉･珍

397 HA23V ｹｲｽﾞｱﾙﾄ 高橋 佑旗  9


